
EXCELENTÍSSIMO SR. RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Eu, Vereadora Mariza Martins Borges venho respeitosamente à presença de 
Vossa Excelência, requerer 1 minuto de silêncio na Sessão Ordinária do dia 
08/04/2025, pelo falecimento da Sra. Sandra Oliveira Santos, ocorrido no dia 
07/04/2025.

Versículo Bíblico: “Por isso não temas, pois estou contigo; não tenha medo, pois 
sou o seu Deus. Eu o fortalecerei e o ajudarei; eu o segurarei com a minha mão direita 
vitoriosa”. (Isaías 41,10).

Requeiro ainda que seja dada ciência à família, enviando correspondência para:

         Joel de Oliveira (Irmão)

Endereço: Rua: Azaléia, nº 29, Vila Aurora, Itapevi/SP - CEP. 06654-200. 

Termos em que,
P. Deferimento.

07/04/2025

MARIZA MARTINS BORGES
Vereadora - PODEMOS

V
ot

o 
de

 P
es

ar
 N

º 
83

/2
02

5 
- 

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
7/

04
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
84

3/
20

25
 -

 0
7/

04
/2

02
5 

14
:4

8 
- 

. P
ar

a 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e 

in
fo

rm
e 

a 
ch

av
e:

 T
T

5F
-K

25
T

-9
H

F
9-

U
C

46



Câmara Municipal de Itapevi, 7 de abril de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TT5FK25T9HF9UC46, ou vá até o site 
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: TT5F-K25T-9HF9-UC46
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